Привод
SECTIONAL-1200
© DoorHan, 06.2025
Руководство по монтажу и эксплуатации
Актуально для версий:
ПО — v 1.4; плата — v 1.1
Общие сведения 2
Монтаж 3

Радиоуправление 433,92 MГц (максимум 20 пультов) *
Передача движения Цепь/ремень
Класс защиты IP 20
Рис. 1.3. Предельно допустимые размеры двери для автоматизации приводом
* Возможно увеличение количества пультов при установке внешнего радиоприемника.
3
М
ОН
ТА
Ж
2. МОНТАЖ
Рис. 2.1
Рис. 2.3Рис. 2.2
Таблица 1.2. Выбор модели цепи/ремня в зависимости от длины направляющей
Модель Длина направляющей, L, мм Рабочий ход, мм Высота проема, мм
SK-3000 (цепь)/PK-3000 (ремень) 3 000 2 800 ≤ 2 300
SK-3300 (цепь)/PK-3300 (ремень) 3 300 3 100 ≤ 2 600
SK-3600 (цепь)/PK-3600 (ремень) 3 600 3 400 ≤ 2 800
SK-4200 (цепь) 4 200 4 000 ≤ 3 400
SK-4600 (цепь)/PK-4600 (ремень) 4 600 4 400 ≤ 3 800
45 мм
4
Рис. 2.6
Рис. 2.7 п.п. 2.1–2.2